
 

ZARZĄDZENIE  Nr  33/2015 

WÓJTA   GMINY   LUBAWA 

z  dnia 14 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej 

sołectwa Sampława. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutów Sołectw 

zatwierdzonych uchwałą Nr VIII/44/03 Rady Gminy Lubawa z dnia 11 września 2003 r. 

(Dz.Urz.Woj.Warm-Mazurskiego z 2003r., Nr 156, poz. 1908) w związku z uchwałą Nr 

V/28/2015 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej sołectwa  

Sampława. 

 

§ 2.1. Wiejskie    zebranie   wyborcze   odbędzie   się   w   dniu   29 kwietnia 2015r.  

o  godz.  18
00

. 

2. O terminie i miejscu zebrania mieszkańcy sołectwa zostaną zawiadomieni 

dodatkowo co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania. 

 

§ 3. Wybory odbędą się według zasad określonych w §§ 19 i 20 Statutu Sołectwa. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz we wsi  Sampława.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 


